
 

 

 

                           

                            令和４年１０月２０日 

 

 

                                                        

バルーンフェスタ開催期間中のクレオパーク 

鍋島周辺の交通規制のお知らせ 

 

 

２０２２佐賀インターナショナルバルーンフェスタの開催に伴い、１１月２日（水） 

から１１月６日（日）まで、会場周辺で交通規制が行われます。 

支援機構（本所・確認事務所）が所在するクレオパーク鍋島周辺においても、道路に 

警備員が常駐し、車両の進入規制が行われますので、１１月２日（水）又は４日（金） 

に、支援機構に来社される方は、お手数をおかけしますが、警備員の方に「支援機構に 

用事がある」旨説明し、進入許可をもらっていただくようお願いします。 

 

    期間中は大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

            

       

 

 


